АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022                                                                                                      № 386

г. Оха

Об утверждении стоимости

набора продуктов питания на

одного ребенка в лагерях с

дневным пребыванием детей и

подростков, профильных

лагерях с дневным и

круглосуточным пребыванием

детей и подростков, лагерях

труда и отдыха на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

            В соответствии с  распоряжением министерства образования

Сахалинской области от 09.02.2022 № 3.12-140-р «Об утверждении размера

стоимости набора продуктов питания на одного ребенка для учреждений,

находящихся в ведении министерства образования Сахалинской области, на

базе которых организуются профильные лагеря и лагеря с дневным

пребыванием на 2022 год», в целях реализации подпрограммы «Организация

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального

образования городской округ «Охинский» муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности

молодежной политики в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в 2022 году размер стоимости набора продуктов

питания на одного ребенка в день:

1.1 в лагерях с дневным пребыванием детей и подростков,

профильных лагерях с дневным пребыванием детей и подростков, лагерях

труда и отдыха – 331,67 рублей, в том числе родительская плата (10%) –

33,17 рублей, бюджетные средства (90%) – 298,50 рублей;

1.2 в профильных лагерях с круглосуточным пребыванием детей и

подростков – 472,00 рублей, в том числе родительская плата (10%) – 47,20

рублей, бюджетные средства (90%) – 424,80 рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Я.А. Захарову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                       Е.Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/